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DAFTAR NILAI 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Teknik Informatika S1 

Sekuriti Jaringan (MnS) 

A 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Andi Suprianto, Ir.M.Kom 

Hal. 1/2 

Andi Suprianto, Ir.M.Kom 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 0% 30% 40% 10% 10% 

1 16360007 I Gede Walid Bangga 100 0 65 65 80 80 71.5 B 

2 16360014 Yusuf Maulana 100 0 65 65 80 80 71.5 B 

3 17360001 Moestafa Kemal Pasha 100 0 56 56 56 56 60.4 C 

4 17360015 Ihkam Audito 100 0 68 72 80 80 75.2 A- 

5 18360002 Muhammad  Dwi  Fachrial 100 0 68 70 80 80 74.4 B+ 

6 18360003 Ulfani Husna 100 0 70 68 80 80 74.2 B+ 

7 18360004 Ina Kristiana 100 0 68 68 80 80 73.6 B+ 

8 18360005 Fadli Gozali 100 0 68 68 80 80 73.6 B+ 

9 18360006 Ahmad Nur Hasan Ghozy 100 0 68 70 80 80 74.4 B+ 

10 18360008 Kiagus Fachmi Effendi 100 0 0 0 0 0 0  

11 18360009 Novresa Dwi Yudanti 100 0 70 68 80 80 74.2 B+ 

12 18360010 Rahma Dwi Wahyuni 100 0 68 70 80 80 74.4 B+ 

13 18360011 Rakha Tri Fadillah 100 0 70 68 80 80 74.2 B+ 

14 18360012 Wida Azis Rahmat 100 0 68 68 80 80 73.6 B+ 

15 18360013 Muhammad Farras Naufal 100 0 65 65 80 80 71.5 B 

16 18360014 Ari Mulyana 100 0 68 70 80 80 74.4 B+ 

17 18360015 Shoffar Amrullah 100 0 68 70 80 80 74.4 B+ 

18 18360016 Bayu Reski Awan 100 0 68 68 80 80 73.6 B+ 

19 18360017 Muhammad Fadhil Aziz Yudistira 100 0 70 68 80 80 74.2 B+ 

20 18360018 Muhamad Irvan Dimetrio 100 0 70 68 80 80 74.2 B+ 

21 18360019 Fazrial Feizal 100 0 70 70 80 80 75 A- 

22 18360020 Athallah Putra Pratama 100 0 68 68 80 80 73.6 B+ 

23 18360021 Randy Ikhsan Ramadhan 100 0 70 70 80 80 75 A- 

24 18360022 Ilham Kholid 100 0 70 68 80 80 74.2 B+ 

25 18360023 Michael Jack Enrico 100 0 56 56 56 56 60.4 C 

 

Jakarta,2 September 2021 

Dosen Pengajar

 

Rekapitulasi Nilai 

A 0 B+ 20 C+ 0 D+ 0 

A- 9 B 3 C 2 D 0 

 B- 0 C- 0 E 0 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Teknik Informatika S1 

Sekuriti Jaringan (MnS) 

A 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Andi Suprianto, Ir.M.Kom 

Hal. 2/2 

Andi Suprianto, Ir.M.Kom 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 0% 30% 40% 10% 10% 

26 18360026 Nizan Muhammad Basalamah 100 0 68 70 80 80 74.4 B+ 

27 18360027 Juwita Angel 100 0 70 68 80 80 74.2 B+ 

28 18360029 Ibnu Wanafa 100 0 70 70 80 80 75 A- 

29 18360031 Sandy Novanto 100 0 70 70 80 80 75 A- 

30 18360032 Fauzan Hibatullah Ashari 100 0 68 68 80 80 73.6 B+ 

31 18360036 Adrian Junio Dirgantara 100 0 70 70 80 80 75 A- 

32 18360038 Irfan Gaus 100 0 72 72 80 80 76.4 A- 

33 18360040 Muhammad Diki Ikhsanudin 100 0 72 72 80 80 76.4 A- 

34 18360041 Handoko Dwi Putra 100 0 68 68 80 80 73.6 B+ 

35 18360043 Akmal Bentar Sakumbara 100 0 72 72 80 80 76.4 A- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jakarta,2 September 2021 

Dosen Pengajar

 

Rekapitulasi Nilai 

A 0 B+ 20 C+ 0 D+ 0 

A- 9 B 3 C 2 D 0 

 B- 0 C- 0 E 0 

 



DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 

GENAP - REGULER  - TAHUN   2020/2021 
FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

Teknik Informatika S1 

Sekuriti Jaringan (MnS) / 366102 / 6  

A / 35 

2018 

1.Andi Suprianto, Ir.M.Kom 

2.B. Sumardiyono, ST, M.Kom. 

HARI / TANGGAL   Rabu 

JAM KULIAH 08:00-09:40 

RUANG 

Hal : 1 / 2 

CATATAN : Jakarta, 27 Juli 2021 

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana  Jurusan. 

Dosen Pengajar, 

( Andi Suprianto,  Ir.M.Kom  ) 
13/03/2021 

 

 

 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN  
JUMLAH 

08/6 15/6 22/6 29/6 6/7 13/7 20/7 27/7 

1 16360007 I GEDE WALID BANGGA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

2 16360014 YUSUF MAULANA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

3 17360001 MOESTAFA KEMAL PASHA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 17360015 IHKAM AUDITO √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

5 18360002 MUHAMMAD DWI FACHRIAL √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

6 18360003 ULFANI HUSNA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 18360004 INA KRISTIANA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 18360005 FADLI GOZALI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

9 18360006 AHMAD NUR HASAN GHOZY √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 18360008 KIAGUS FACHMI EFFENDI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

11 18360009 NOVRESA DWI YUDANTI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 18360010 RAHMA  DWI WAHYUNI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

13 18360011 RAKHA TRI FADILLAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

14 18360012 WIDA AZIS RAHMAT √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

15 18360013 MUHAMMAD  FARRAS NAUFAL √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

16 18360014 ARI MULYANA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

17 18360015 SHOFFAR AMRULLAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

18 18360016 BAYU RESKI AWAN √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

19 18360017 MUHAMMAD FADHIL AZIZ YUDISTIRA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

20 18360018 MUHAMAD IRVAN DIMETRIO √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

21 18360019 FAZRIAL FEIZAL √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

22 18360020 ATHALLAH PUTRA PRATAMA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

23 18360021 RANDY  IKHSAN RAMADHAN √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

24 18360022 ILHAM KHOLID √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

25 18360023 MICHAEL JACK ENRICO √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

26 18360026 NIZAN MUHAMMAD BASALAMAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

27 18360027 JUWITA ANGEL √ √ √ √ √ √ √ √ 8 



DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 

GENAP - REGULER  - TAHUN   2020/2021 
FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

Teknik Informatika S1 

Sekuriti Jaringan (MnS) / 366102 / 6  

A / 35 

2018 

1.Andi Suprianto, Ir.M.Kom 

2.B. Sumardiyono, ST, M.Kom. 

HARI / TANGGAL   Rabu 

JAM KULIAH 08:00-09:40 

RUANG 

Hal : 2 / 2 

CATATAN : Jakarta, 27 Juli 2021 

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana  Jurusan. 

Dosen Pengajar, 

( Andi Suprianto,  Ir.M.Kom  ) 
13/03/2021 

 

 

 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN  
JUMLAH 

08/6 15/6 22/6 29/6 6/7 13/7 20/7 27/7 

28 18360029 IBNU WANAFA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

29 18360031 SANDY NOVANTO √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

30 18360032 FAUZAN  HIBATULLAH ASHARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

31 18360036 ADRIAN JUNIO DIRGANTARA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

32 18360038 IRFAN GAUS √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

33 18360040 MUHAMMAD DIKI IKHSANUDIN √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

34 18360041 HANDOKO DWI PUTRA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

35 18360043 AKMAL  BENTAR SAKUMBARA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

 



 

 
di Suprianto, 

 

 
 

 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

(PRESENTASI KEHADIRAN DOSEN) 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA-S1-FSTI–ISTN 

Mata Kuliah :  SEKURITI JARINGAN 

Dosen : 1. B. Sumardiono, ST. MKom 

2. Andi Suprianto, ST. MKom 

Hari/Jam : Selasa / 08.00 – 09.40 

Jumlah mhs : 35 Mahasiswa 

Semester : 6 

SKS : 2 

 

Kelas : A 

Ruang : Daring 
 

 
No. 

 
TANGGAL 

 
MATERI KULIAH 

JML 
MHS 
HADIR 

DOSEN 

 

9. 

 

08 Juni 
2021 

 
Konsep Keamanan Jaringan 

 
35 

2 
 

Andi 
Suprianto 

1 
 

B. 

Sumardiono 

 

 
10. 

 

15 Juni 
2021 

 

 Peta Konsep Keamanan Jaringan  

 
35 

2 
 

Andi 
Suprianto 

1 

 

11. 

 

22 Juni 
2021 

 

 
Konsep Mekanisme Penyerangan 

 
35 

2 
 

Andi 
Suprianto 

1 

 

12. 

 

29 Juni 
2021 

 

 
Konsep dan Mekanisme Pertahanan 

 
35 

2 
 

Andi 
Suprianto 

1 

 

13. 

 

06 Juli 
2021 

 

 
Anti Firus Dan Fire Wall 

 
35 

2 
 

Andi 
Suprianto 

1 

 

14. 

 

13 Juli 
2021 

 

 
Hw dan Sw Keamanan Jaringan 

 
35 

2 
 

Andi 
Suprianto 

1 

 

15. 

 

20 Juli 
2021 

 

 
Manajemen Resiko 

 
35 

2 
 

Andi 
Suprianto 

1 

 

16. 

 
27 Juli 
2021 

 

UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) 

 
35 

2 
 

Andi 
Suprianto 

1 

 

 

 
13/03/2021 

 
Jakarta, 27 Juli 2021 

Dosen Pengajar, 

 

 

( An Ir.M.Kom ) 

http://elearning-new.istn.ac.id/mod/resource/view.php?id=13031
http://elearning-new.istn.ac.id/mod/resource/view.php?id=13032
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